PONCEUSE A BANDE 16000 t/mn
BLMJ16L pour bandes 480 x 20 mm

MODELE
VITESSE
PUISSANCE
LONGUEUR
HAUTEUR
MASSE
ECHAPPEMENT
CONSOMMATION
UTILISATION

DIAMETRE INT.FLEXIBLE
VIBRATIONS
NIVEAU SONORE

BLM16L

16 000 tr/mn

0,375 kW

373 mm

113 mm

1,3 kg

Arriéere

600 I/mn

Bandes 480 x 20

Autres bras pour bandes de 6, 12,
20, ou 25 mm, L =457 ou 610 mm
10 mm

1,6 m/s?

73 dbA

MAJ :02-22
Veérif. : N.P.L Distribution OPINDUS
Appr.:C.P
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Matériel conforme a la législation européenne
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